

От: ООО "РЕНИЦ"
192076, Город Санкт-Петербург, вн.тер.г.
муниципальный округ Рыбацкое, пр-кт Рыбацкий,
д. 18, литера А, помещ. 115-н, помещ. 2 каб.1,
ОГРН 1217800022494, ИНН 7802889595, КПП
781101001, тел. +7 (812) 309-70-97

Коммерческое предложение №1
по запросу №1092 от 02.07.2026

Подготовлено: Тимкин Руслан Маратович, № 1 от 03.07.2026.
Для СРГС – филиал ФБУ "АДМИНИСТРАЦИЯ "БЕЛОМОРКАНАЛ".

Компания ООО "РЕНИЦ" предлагает Вам ознакомиться с предложением по следующим позициям:

№	Наименование	Кол-во	Ед. изм.	Срок поставки	Цена	Сумма
1	Ремастер RC	2,8	т	в течение 5 дн.	42 500.00	119 000.00
2	Доставка	1	усл		35 000.00	35 000.00

Всего наименований: 2, на сумму 154 000,00 руб., в том числе НДС 27 770,50 руб.
Сто пятьдесят четыре тысячи рублей 00 копеек

Указанные цены действуют до 31 декабря 2026 г.
Цены действительны только при покупке всех товаров предложения.

С уважением,
Генеральный директор
ООО «ПК «Материалы Реноватор»



Ответственный менеджер,
Тимкин Руслан Маратович
+7 (812) 309-70-97
r.timkin@renovator-spb.ru

Мельников О. С.

Вход. № 347
«06» 08 2026
подпись

КП № 0307-1 от 3 июля 2026
На запрос №1093 от 02.07.2026

СРГС – филиал
ФБУ "АДМИНИСТРАЦИЯ "БЕЛОМОРКАНАЛ"

Коммерческое предложение

ООО "РСТД" готово обеспечить поставку материалов Реноватор:

№	Наименование	Кол-во	Ед. изм.	Срок поставки	Цена	Сумма
1	Ремастер RC	2,8	т	7	58,50	163800,00

Всего наименований: 1, на сумму 163800,00 RUB, в том числе НДС 29 537,70 RUB
Сто шестьдесят три тысячи восемьсот рублей 00 копеек

Указанные цены действуют до 30 сентября 2026 г.

Цена действительна только при покупке всех товаров предложения.

Цена указана с учетом транспортных расходов до МО Беломорский, пос. Сосновец.

Предлагаем Вам ознакомиться с остальными условиями нашего предложения:



Генеральный директор

Цебынин К. Ю.

[Handwritten signature]



исх.№ 53 от 03.07.2026 г.

На запрос №1094 от 02.07.2026

СРГС – филиал
ФБУ "АДМИНИСТРАЦИЯ "БЕЛОМОРКАНАЛ"

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

№	Наименование	Кол-во	Ед. изм.	Срок поставки	Цена	Сумма
1	Ремастер RC	2,8	т	7	60,00	168000,00

Всего наименований: 1, на сумму 168000,00 RUB, в том числе НДС 30 295,08 RUB
Сто шестьдесят восемь тысяч рублей 00 копеек

Указанные цены действуют до 31 декабря 2026 г.
Цена действительна только при покупке всех товаров предложения.

Предлагаем Вам ознакомиться с остальными условиями нашего предложения:

Доставка: Цена указана с учетом транспортных расходов до МО Беломорский, пос. Сосновец.

С уважением, ООО
«СР» Кестель А.В.
+79138158158



Вход. № 949
«06» 07 2026
подпись М